ПРОТОКОЛ № 2

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска

 по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

г.Нефтеюганск                                                                                         06.03.2020

председатель:

глава города        С.Ю.Дегтярев

Присутствовали:

директор департамента

градостроительства и земельных отношений

администрации города       Н.В.Кравченко

директор департамента

муниципального имущества

администрации города       А.В.Мага

председатель общественного

 совета по вопросам жилищно-коммунального

 комплекса при главе города  Нефтеюганска   Н.Г.Проскурякова

руководитель депутатской фракции

«Единая Россия» в Думе г.Нефтеюганска    Р.Ф.Галиев

член регионального штаба

Регионального отделения Общероссийского

народного фронта в ХМАО-Югре     Е.Ю.Новожилова

председатель Нефтеюганской городской

общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов»       Л.Н.Астафьева

заместитель директора департамента

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города       Е.В.Васильев

Повестка дня.

1.О продлении даты проведения рейтингового голосования в 2020 году.

Заслушали Е.В.Васильева

В связи с низкой явкой граждан прошу продлить срок проведения

голосования по общественным территориям, подлежащим благоустройству в

2021 году продлено до 15.03.2020.

Решили:

1.Продлить дату рейтингового голосования до 15.03.2020

Председатель         С.Ю.Дегтярев

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего

пользования Т.С.Байкова